
ZTE 033030400037 Datablad

ZTE XG PON1 OLT N2a SFP+-modul LTF7222-BCA+ DM

033030400037

ZTE 033030400037 är en XG-PON1 OLT duplex optisk transceiver-modul designad för låg kostnad punkt-till-multipunkt (P2MP)

Fiber to the Home (FTTH), Business eller Curb (FTTx) applikationer. Den använder en 1577 nm CW-läge nedlänk EML som arbetar

med 9,95328 Gb/s och en 1270 nm APD/TIA burst mode upplänksmottagare som arbetar med 2,48832 Gb/s. Burst Mode Receiver

Signal Detect (Rx_SD), Burst Mode Receiver Reset (Rx_RESET), Transmitter Disable (Tx_DIS) och Transmitter Fault

(Tx_FAULT)-signalen är LVTTL-kompatibla. Den är inrymd i ett robust pressgjutet SFP+-paket och är designat för att fungera över

det kommersiella temperaturintervallet 0 till 70°C. 

ZTE 033030400037 är designad för att stödja upp till 32 abonnenter över avstånd på upp till 20 km. Den är FDA 21CFR1040.10 och

IEC 60825-2 klass I lasersäkerhetskompatibel och uppfyller EEC-direktivet 2002/95/EC för RoHS-överensstämmelse. Transceivern är

ESD-säker när den testas enligt IEC61000-4-2. Enheten överensstämmer med (USA) FCC klass B, (Europa) CE klass B.

Funktioner

XG-PON1 Passive Opitacal Access Network 

Fiber till hemmet

Fiber till byggnaden

Fiber till trottoarkanten



Överensstämmer med ITU-T G.987.2

SFP+ 

SC Duplex optiskt gränssnitt

1596,34 nm, 1597,19 nm, 1598,04 nm, 1598,89 nm 9,953 Gbps nedströms med EML+SOA

1532~1540nm 2.488Gbps uppströms med APD

Upp till 20 km länk på SMF single-mode fiber

Strömförbrukning <3,5W

Specifikationer

Artikelnummer: 033030400037

MPN: LTF7222-BCA+ DM

Produktnamn: XGPON OLT

Paket: SFP+

Gränssnitt: SC

Räckvidd: 20 km

Driftstemperatur: Kommersiell

Tx-utgång: 2~6dBm

Tx-hastighet: 9,953 Gb/s

Tx-våglängd: 1577nm

Rx-ingång: -27,5dBm

Mottagningshastighet: 2,488 Gb/s

Rx våglängd: 1270nm
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